
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

COPIA

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 458
del 30-04-2019

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
4 COLLABORATORI AMMINISTRATIVI TEMPO PARZIALE E A
TEMPO INDETERMINATO CATEGORIA GIURIDICA B3, CON
RISERVA DI UN POSTO AI MILITARI VOLONTARI .
AMMISSIONE CANDIDATI.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
PREMESSO che:

Il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 37 del 15.11.2018 ha approvato il D.U.P.-
2019-2021;
Il Consiglio comunale con propria deliberazione n. 5 del 21.01.2019 ha approvato il-
Bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021 con i relativi allegati;

VISTI gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli stanziamenti
assegnati nei capitoli PEG cosi come approvati con deliberazione di Giunta comunale n. 16 del
28.1.2019;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 26/2018;

RILEVATO CHE:
con determinazione n. 258 del 28.02.2019 è stato approvato il bando di concorso pubblico-
per esami per la copertura a tempo indeterminato e parziale (50%) di n. 4 posti di
collaboratore amministrativo, categoria giuridica accesso B3;
con determinazione n. 331 del 14.3.2019 sono state modificate le date delle prove-
concorsuali;
il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami-
n. 25 del 29.03.2019;
il bando è stato pubblicato all’Albo pretorio al n. 661 dal 28.03.2019 al 29.04.2019;-
il bando è stato inviato ai Comuni limitrofi della provincia di Venezia, Padova e Treviso;-
il bando è stato pubblicato nel sito istituzionale del Comune di Noale sezione-
“Amministrazione Trasparente - bandi di concorso”;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 458 del 30-04-2019



COMUNE DI NOALE

CONSIDERATO che il bando di concorso prevedeva:
che le domande fossero spedite su apposito modulo entro e non oltre le ore 12.00 dela)
trentesimo giorno decorrente dalla data di pubblicazione del bando in G.U. (con
segnalazione che qualora la domanda fosse stata spedita mediante raccomandata con
ricevuta di ritorno, la stessa avrebbe dovuto pervenire all’ufficio protocollo comunale entro
le ore 12.00 del 29.04.2019 non facendo fede il timbro della data dell’ufficio postale
accettante);
tipologie espresse di forme di esclusione dei candidati, ossia:b)
- presentazione della domanda di concorso oltre il termine finale previsto dal bando o
comunque oltre il termine utile per l’ammissione;
-  mancata sottoscrizione della domanda;
-  mancata presentazione di fotocopia in carta semplice del documento di identità;
-  difetto dei requisiti di ammissione prescritti dal bando;
- mancata regolarizzazione od integrazione della domanda entro il termine perentorio
concesso dall’Amministrazione;

CONSIDERATO che è spirato il termine per la presentazione delle domande alla data del
29.04.2019, ore 12.00, ed è spirato altresì il termine perentorio concesso per la regolarizzazione od
integrazione delle domande;

RILEVATO pertanto che occorre ora procedere alla formalizzazione dell’ammissione dei candidati
alla prova selettiva mediante atto amministrativo, conformemente a quanto disposto dall’art. 5 del
bando di concorso;

DATO ATTO  che sono pervenute n. 144 domande entro il termine finale previsto dal bando;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso n. 1 domanda è pervenuta oltre il
termine finale di presentazione delle candidature, così come sopra evidenziato delle ore 12.00 del
29.04.2019;

CONSIDERATO  che la presente determinazione non richiede l’attestazione di copertura
finanziaria;

VISTI:
Gli articoli 107 e 109 del TUEL – D.Lgs. 267/2000;-
Lo Statuto Comunale;-
Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-
Il regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive approvato con deliberazione-
della Giunta comunale n. 163 del 20/12/2010;

D E T E R M I N A

 Per le ragioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate:

Di approvare i seguenti elenchi riportanti i candidati ammessi e i candidati non ammessi al1)
bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 4 figure di collaboratore
amministrativo a tempo indeterminato e parziale (50%), categoria giuridica B3, con riserva
di un posto ai militari volontari congedati ai sensi degli artt. n. 1014 e n. 678 del D.lgs. n.
66/2010, specificatamente:
Allegato A: elenco dei candidati ammessi;-
Allegato B: elenco dei candidati non ammessi;-
Di dare atto che nell’Allegato B sono riportati le motivazioni della mancata ammissione;2)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 458 del 30-04-2019
Pag. 2 a 4



COMUNE DI NOALE

Di approvare inoltre l’allegato C: elenco dei candidati ammessi di cui alla riserva di un3)
posto ai militari volontari congedati ai sensi degli artt. n. 1014 e n. 678 del D.lgs. n.
66/2010;
Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi e non ammessi si intende assolta4)
mediante la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di Noale come
da art. 9 del bando di concorso.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria (ove previsto)
Certificato di pubblicazione
Allegati se indicati nel testo

Il Funzionario Responsabile

F.to Arrighi Fabio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 458 del 30-04-2019
Pag. 3 a 4



COMUNE DI NOALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI NOALE li 30-04-2019 F.to L’ INCARICATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 458 del 30-04-2019
Pag. 4 a 4


